РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН                                                                                                                        Собрание депутатов
 Новоалександровского сельского поселения                                                                                        пятого созыва
РЕШЕНИЕ
    18 .08.2025                                    №  133                    х. Новоалександровка

Об избрании главы
Новоалександровского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта  2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  Устава муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», решениями Новоалександровского сельского поселения от 04.06.2025 г. № 119  «О порядке проведения конкурса на должность главы Новоалександровского сельского поселения», от 04.07.2025 г. № 124 «Об объявлении конкурса на должность главы  Новоалександровского сельского поселения» и на основании результатов конкурса на замещение должности главы Новоалександровского сельского поселения (решение заседания комиссии по проведению конкурса на должность главы  Новоалександровского сельского поселения  от 15.08.2025 № 4 ), Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения р е ш и л о:

	1. Избрать с 19.08.2025 года на должность главы  Новоалександровского сельского поселения   Штефан Светлану Петровну сроком на пять лет.
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье» и на официальном сайте Администрации  Новоалександровского сельского поселения.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Собрания депутатов
Новоалександровского сельского поселения

          Д.В. Выборнов